



1.1.0.6	Оператор деревообрабатывающих станков с ЧПУ 3-го разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.1.0.7	Отделочник изделий из древесины 3-го разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.1.0.8	Отделочник изделий из древесины 5-го разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.1.0.9	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.1.0.10	Бригадир подсобных рабочих	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.03.2021

Комиссия по проведению специальной оценки условий труда: ПОДПИСАНО

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: ПОДПИСАНО